

Ungdomskommittén 171031

team 08	Jon, Lennart (suppleant)
a-pojk,	Urban
Team 06	Erik
U-lag (dam)	Henrik
Team 04	Anna

ej representerade:

team 05
team 07
team 09
team 10

Kurs för matchvärdar

Jon har gått kursen "Puck eller boll - domaren spelar roll", ett domarprojekt som ingår i Dalarnas Idrottsförbunds verksamhet och är ett samarbete mellan lagidrotterna bandy, fotboll, handboll, innebandy och ishockey. "Bakgrunden är allt för många domare väljer att sluta redan efter första året som domare. Anledningen är till stor del att klimatet kring matcherna har hårdnat och domare utsätts för våld, hot och kränkningar."¹ Målet med projektet beskrivs nedan

Genom att skapa ett bättre klimat kring matcherna kommer vi att kunna:

- Rekrytera fler domare
- Behålla domare som dömer idag
- Få in fler tjejer i domarverksamheten
- Öka antalet personer med olika bakgrunder²

Ungdomskommitténs mål är nu att få igång en verksamhet vid våra ungdomsmatcher som innebär att 2 personer per match ska agera lagvärdar. UK kommer att gå ut med information till samtliga lagledare som i sin tur ansvarar att dessa utses till samtliga lagets hemmamatcher. Vi föreslår också att matchsekretariatet kort informerar om matchvärdarnas närvaro genom att hälsa dem välkomna liksom vi gör med domare, spelare och tränare. Vi föreslår också att projektets nyckelmeningar läses upp vid ungdomslagsmatcher samt att projektets banderoll sätts upp synligt i ishallen, se förslag nedan.

¹ <http://www.dalaidrotten.se/Puckellerboll-Domarenspejarroll/Projektpresentation/> 171031

² ibid



[Matchvärd i föreningen](#) (länk till broschyr kring projektet som kan vara bra att skicka ut till lagledare och föräldrar)

Välkommen-till-broschyren

Vi undrar “var bollen ligger” när det gäller denna broschyr. Henrik menade att det borde vara så att den borde ligga hos styrelsen.

Team 04 Kopparpucken

Info har skickats till Pär Bälter kring bemanning av Kopparpucken. Urban har gjort en fördelning och skickat ut till lagledarna. Team 08 har redan fördelat ut detta.

Ang t.ex. “missad fys-träning”

Vi vidarebefordrar frågan till Cornelia så detta får bearbetas i styrelsen. Se föregående protokoll från 170926

Ytterligare kontaktperson för “lånevagn”

Då Joakim Hagmans barn har tagit en paus med hockeyn har vi nu ersatt dennes uppdrag genom Jon.

Utlåning, uppflyttning av spelare

Frågan är aktuell igen och det förekommer många frågor från föräldrar trots att frågan anses vara löst från föreningens sida. Viktigt att jobba förebyggande och med ett starkt regelverk kring detta, så att ryktesspridning och konflikter undanröjs.

Fördelning

Förbereder ungdomskommitténs ekonomiska fördelning till lagen men behöver veta det exakta antalet spelare i de olika lagen.

Nästa möte: tisdagen den 28 november kl. 18.00-20.00

Sekreterare: Anna Lofors Sjögren, representant team 04